
Uchwała Nr XXXIX/465/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 01 lutego 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych w Gminie Węgorzyno na rok 2010.

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,zm. Z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr113 poz. 984, nr 
153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 poz. 
1055, nr 116 poz. 1203, nr 167 poz. 1759, z 2005 r. nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457, z 2006 nr 
17 poz. 128, nr 181 poz. 1337, z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974, nr 173 poz. 1218, z 2008 
nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458, z 2009r. nr 52 poz. 420, nr 157 poz. 1241), art. 73a ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004r o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( tekst jednolity Dz.U. z 
2008r. Nr 69 poz. 415, zm. Z 2007r. nr 191 poz. 1366, nr 192 poz. 1378,z 2008r. nr 70 poz. 416, 
Nr 171 poz. 1056, nr 216 poz. 1367, nr 237 poz. 1654, z 2009r. nr 6 poz. 33, nr 69 poz. 595, nr 97 
poz. 800, nr 91 poz. 742, nr 115 poz. 964, nr 125 poz. 1035, nr 127 poz. 1052, nr 161 poz. 1278 ) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra  Gospodarki i  Pracy z dnia 25 października 2005r.  w sprawie 
trybu organizowania  prac  społecznie  użytecznych (Dz.U.  Nr  210  poz.  1745)  uchwala  się  co 
następuje:

§ 1

W związku z organizacją prac społecznie użytecznych przez Gminę Węgorzyno dla bezrobotnych 
bez prawa do zasiłku korzystających ze środków pomocy społecznej zatwierdza się roczny plan 
potrzeb w tym zakresie na rok 2010 stanowiący załącznik Nr 1do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 



                Załącznik nr 1 
do projektu uchwały Nr XXXIX/465/2010  

Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 01 lutego 2010 roku

                                                                                         w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania 
prac społecznie użytecznych na terenie 

Gminy Węgorzyno

Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac 
społecznie użytecznych na terenie Gminy Węgorzyno.

I. Wprowadzenie

 W ramach prowadzonej przez Gminę aktywnej polityki rynku pracy, zostaną zorganizowane 
prace społecznie użyteczne dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku, korzystających ze 
świadczeń pomocy społecznej. Jest to grupa bezrobotnych znajdująca się w szczególnie trudnej 
sytuacji w zakresie dostępu do rynku pracy, z uwagi na brak lub posiadanie niskich 
kwalifikacji zawodowych.

W ramach prac społecznie użytecznych planujemy zaktywizować 32 osoby bezrobotne, bez 
prawa do zasiłku pobierające świadczenia z pomocy społecznej. 

II. Rodzaj prac społecznie użytecznych i miejsce wykonania

 Zorganizowane przez Gminę prace wykonywane będą przez bezrobotnych w następujących 
organizacjach i instytucjach: 
Lp Nazwa instytucji/organizacji Liczba 

bezrobotnych
Liczba godzin 
wykonywania 
prac(rocznie)

Rodzaj prac społecznie 
użytecznych

Proponowany 
zawód/ 
stanowisko

1. Punkt Przedszkolny 
w Cieszynie

1 250 Prace porządkowe na 
terenie placu 
przedszkolnego (placu 
zabaw) oraz wokół 
przedszkola

Robotnik 
gospodarczy

2. Sołectwo Przytoń                         ( 
Przytoń, Rościsław, Sulice, 
Rogówko)

2 500 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

3. Sołectwo Trzebawie 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy lub 
Woźny

4. Sołectwo Brzeźniak 
( Brzeźniak, Brzeźnica)

1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy 

5. Sołectwo Zwierzynek 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

 
6.

 Sołectwo Kąkolewice 
( Kąkolewice, Lesięcin )

 
2

 
500

Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

 
Robotnik 
gospodarczy  

7. Sołectwo Mielno 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 

Robotnik 
gospodarczy  



naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

 

8. Sołectwo  Chwarstno 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

9. Sołectwo Wiewiecko 
( Wiewiecko, Ginawa, Łobzów)

1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy 
 

10 Sołectwo Cieszyno 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy 
 

11 Sołectwo Runowo Pom. 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

12 Sołectwo Sielsko 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

13 Sołectwo Winniki 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

14 Sołectwo Sarnikierz 
( Sarnikierz,  Dłusko, 
Podlipce) 

1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

 
Robotnik 
gospodarczy

15 Sołectwo Mieszewo 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy  

16 Sołectwo Kraśnik 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

17 Sołectwo Gardno 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

18. Sołectwo Połchowo 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

19. Sołectwo  Wegorzynko 
(Małe Węgorzynko, Nowe 
Węgorzynko, Stare Węgorzynko )

1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

20. Sołectwo Runowo 1 250 Prace porządkowe na 
terenie sołectwa i drobne 
naprawy,  pomoc przy 
organizacji imprez

Robotnik 
gospodarczy

21. Urząd Miejski W Węgorzynie 10 2500 Prace porządkowe 
i drobne naprawy na 
terenie Gminy,  pomoc 
przy organizacji imprez; 
pomoc w opiece nad 

Robotnik 
gospodarczy



ludźmi samotnymi 
i starszymi, 

Razem 32 8000

 
III.   Okres wykonywania prac społecznie użytecznych

Prace społecznie użytecznie planuje się zorganizować w okresie od 1.04.2010 do 30.09.2010 tj. 
przez okres 6 miesięcy. 

IV. Budżet programu

Ogólny koszt programu prac społecznie użytecznych w okresie 6- ciu miesięcy wyniesie 
54 400 zł (świadczenie podlega waloryzacji).

Przyjmując, że Gmina na organizację prac społecznie użytecznych uzyska od Starosty 
Łobeskiego maksymalną możliwą kwotę refundacji ze środków funduszu pracy tj. 60 % kwoty 
świadczenia należnego osobom skierowanym do ww. prac, koszt jaki poniesie Gmina będzie 
wynosił 21 760 zł.  
                               


